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R E P 

U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

Nr. _______Prot.                                           Tiranë më, ____/____/2017 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për:  “NDREGJONI” sh.p.k me NIPT  K31329048I, adresë: Tirane Njesia Bashkiake nr. 8, 

Rruga Sule Bega, Ndertesa nr. 32, Hyrja 8 

 

1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës 

Nr. 372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2- Proçedura e prokurimit: REF-69716-02-28-2017, UP Nr. 1187 prot, datë 27.02.2017, 

Proçedure e hapur, me mjete elektronike, Sherbime. 

                                               

3- Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtje impjanistike në QSUT, për vitin 2017” e ndarë në 

lote: Loti 2 “Riparim-mirëmbajtje e sistemit të furnizimit me energji elektrike, 

motogjenratorëve, sistemit të orëve, fonisë dhe sistemit të detektim-sinjalizimit të zjarrit” 

 

4- Fondi limit i lotit 2:  3 736 908 (tre milion e shtatëqind e tridhjete e gjashtë mijë e nëntëqind 

e tetë)  lekë pa TVSH 

 

5- Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 

 

6- Afati për kryerjen e shërbimit :  nga data e neneshkrimit te kontrates deri ne daten 31.12.2017.     

 

7-  Data e zhvillimit të tenderit: 24.03.2017, ora 10:00 në: www.app.gov.al  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në  këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

     Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

 

 “NDREGJONI” sh.p.k.                                                NIPT  K61625001I 

Me oferte ekonomike në shumën prej 2,760,160 (dy milion shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

“ITE. GRUP” sh.p.k.                                                NIPT   K1l323001H 

http://www.app.gov.al/
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Me oferte ekonomike në shumën prej 3,127,121 (tre milion e njëqind e njëzetë e shtate mijë e 

njëqind e njëzetë e një) lekë pa TVSH. 

 

Operatoret e skualifikuar janë: 

 

“ITE. GRUP” sh.p.k 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin 

e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 

3 te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”. 

Në mbështetje të pikës 4 te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, Komisioni konstatoi se oferta është paraqitur me gabime 

aritmetike në vlera.  

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se 

oferta e Operatorit ekonomik “ITE Grup” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e 

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme për Lotin 2. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik 

“NDREGJONI” sh.p.k se oferta e paraqitur me një vlere prej 2,760,160 (dy milion shtatëqind 

e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH është identifikuar si ofertë e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi..  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 05.04.2017. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur.   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi Joti 

 

 


